Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage KCM55LR71J475KH01K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KCM55LR71J475KH01K Details PDF
KCM55LR71J475KH01K
Hersteller-Teilenummer: KCM55LR71J475KH01K
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 4.7UF 63V X7R 2220
Datenblätter:
1.KCM55LR71J475KH01K.pdf
2.KCM55LR71J475KH01K.pdf
3.KCM55LR71J475KH01K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KCM55LR71J475KH01K
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 4.7UF 63V X7R 2220
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie KCM
Spannung - Nennwert 63V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.224" L x 0.197" W (5.70mm x 5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Soft Termination
Kapazität 4.7µF
Toleranz ±10%
Anwendungen Automotive, Boardflex Sensitive
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2220 (5750 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.110" (2.80mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
KCM55LR71H475KH01K
Murata Electronics
CAP CER 4.7UF 50V X7R 2220
KCM55LR71E156KH01K
Murata Electronics
CAP CER 15UF 25V X7R 2220
KCM55LR72A475KH01K
Murata Electronics
CAP CER 4.7UF 100V X7R SMD
KCM55QR71H106KH01K
Murata Power Solutions
CAP CER 10UF 50V X7R SMD
KCM55LR71H106KH01L
Murata Electronics
CAP CER 10UF 50V X7R SMD
KCM55QR71J106KH01K
Murata Electronics
CAP CER 10UF 63V X7R SMD
KCM55QR71H106KH01K
Murata Electronics
CAP CER 10UF 50V X7R SMD
KCM0805G900HA
KarMax
KCM0805G900HA KarMax
0402YAR75CAT2A 1808SC151MATME 2225HA391KATME 2MBI25F-120 ADM3311EARSZ
ADV7176KS AK5357VT-E2 ATSHA204A-STUCZ-T BR93L86RFVM-WTR BXB100-48S12FHT
C3216CH2A223K160AA CDC328ADBLE CL10F105ZO8NNNC D390SH18 DB2W40100L
DS75U+T&R DZ23C51-7-F FFE1070MS10ZG1M FQP33N10L GRM0225C1C180GD05L
GRM0335C1E1R5CA01D HFA3524IA HGTG30N60A4D HSMS-2702-TR1G HT-261UD/NB
IRFL4310TRPBF. IS43DR16640B-25DBLI-TR KCM0805G900HA KCM55LR71E156KH01K KCM55LR71H475KH01K
KCM55TR71E336MH01K KCM55TR7YA226MH01K KCM55TR7YA336MH08K LB8681CL LC4064ZC-5TN48C-75I
LM338T/NOPB LP2987IMM-3.3/NOPB MM74HC161MX PM20-12S05 RFUH20TB4SFH
RT9709GQW SFH600-3 SI9182DH-AD-T1-E3 SN74LVCH16245ADGGR SSR-60AA
ST16C554DIQ64TR-F STA2065Y2 TACL10M6R3TA U3B-E3/57T VE-JN3-CW